
ZARZĄDZENIE  Nr 528/23 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków przeznaczonych 

na rzecz pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 9–16 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Załącznik do Zarządzenia Nr 349/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 1 kwietnia 2022r. - plan finansowy 

dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji dochodów i wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy 

Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zmieniony Zarządzeniem nr 355/22 

Wójta Gminy Grajewo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego dochodów i wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy, 

Zarządzeniem nr 369/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 18 maja 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego 

dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy, 

Zarządzeniem nr 376/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 13 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie – 

Fundusz Pomocy, Zarządzeniem nr 384/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy 

Ukrainie – Fundusz Pomocy, Zarządzeniem nr 401/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 31 sierpnia 2022 roku w 

sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków przeznaczonych na rzecz 

pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy, Zarządzeniem nr 409/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 30 września 2022 

roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków przeznaczonych na 

rzecz pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy, Zarządzeniem nr 416/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 31 października 

2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków 

przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy, Zarządzeniem nr 428/22 Wójta Gminy Grajewo z 

dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego dochodów i 

wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy, Zarządzeniem Nr 434/22 z dnia 29 

grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków 

przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy otrzymuje oraz Zarządzeniem Nr 482/23 z dnia 30 

czerwca 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków 

przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CF4269-702C-40FB-A5B8-8D8E62EC8773. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 528/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU WYDZIELONEGO DOCHODÓW I WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH NA RZECZ 

POMOCY UKRAINIE – FUNDUSZ POMOCY 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Okres 

realizacji 
Plan narastająco 

DOCHODY 447 700,09 

Urząd Gminy Grajewo 447 700,09 

754 75495 2100 zlecone 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

24.02.2022 - 

31.12.2023 
392 895,09 

754 75495 2100 własne 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

24.02.2022 - 

31.12.2023 
8 910,00 

758 75814 2100 własne 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

24.02.2022 - 

31.12.2023 
45 895,00 

WYDATKI 447 700,09 

Urząd Gminy Grajewo 383 316,49 

750 75011 4740 zlecone Wynagrodzenia osobowe (nr PESEL) 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
494,34 

750 75011 4370 zlecone Zakup usług pozostałych (zdjęcia) 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
806,25 

754 75495 3280 zlecone Świadczenia społeczne (świadczenia z art. 13) 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
46 160,00 

754 75495 4370 zlecone Zakup usług pozostałych (świadczenia z art.12) 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
329 115,00 

754 75495 4740 zlecone obsługa wniosków 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
450,57 

754 75495 4850 zlecone obsługa wniosków 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
61,43 

854 85415 3290 własne Świadczenia społeczne (stypendia socjalne) 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
2 240,00 

801 80113 4370 własne  Zakup usług pozostałych (dowożenie) 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
3 988,90 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 22 450,00 

852 85230 3290 własne Świadczenia społeczne (posiłek dla dzieci i młodzieży) 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
6 670,00 

853 85395 3290 zlecone Świadczenia społeczne (jednorazowe świadczenie 300 zł) 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
7 800,00 

853 85395 4740 zlecone Wynagrodzenia osobowe  2% od 300 wypłaconych  
24.02.2022 - 

31.12.2023 
156,00 

855 85502 4740 zlecone Wynagrodzenia osobowe  3% od świadczeń rodzinnych  
24.02.2022 - 

31.12.2023 
217,00 

855 85502 3290 zlecone Świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne) 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
7 607,00 

Szkoła Podstawowa w Danówku 39 965,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CF4269-702C-40FB-A5B8-8D8E62EC8773. Podpisany Strona 2



801 80101 4850 własne Składki na ubezpieczenie społeczne 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
7 748,59 

801 80101 4860 własne 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

24.02.2022 - 

31.12.2023 
913,00 

801 80101 4350 własne Zakup towarów 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
2 452,95 

801 80101 4370 własne Zakup usług  
24.02.2022 - 

31.12.2023 
165,00 

801 80101 4740 własne 
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

24.02.2022 - 

31.12.2023 
6 682,37 

801 80101 4750 własne  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
21 976,19 

801 80153 4350 zlecone Zakup towarów -  podręczniki 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
27,50 

Przedszkole w Rudzie 1 968,00 

801 80104 4850 własne Składki na ubezpieczenie społeczne 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
297,00 

801 80104 4740 własne Wynagrodzenie osobowe  
24.02.2022 - 

31.12.2023 
800,00 

801 80104 4750 własne  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 
24.02.2022 - 

31.12.2023 
871,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CF4269-702C-40FB-A5B8-8D8E62EC8773. Podpisany Strona 3


